
ZARZĄDZENIE NR 61/2013

WÓJTA GMINY SZELKÓW

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa Sportu

w Starym Szelkowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594, z późno zm.), art. 15 ust. 1 i art. 16 ust.1 ustawy z dnia
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.
z 2012 r. poz. 406), art. 68 i art 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (t.j. Dz.
U. z 1998r. Nr 21, poz. 94, ze zm.) i § 5 ust. 4 Statutu Gminnego Centrum Kultury,
Czytelnictwa i Sportu w Starym Szelkowie, stanowiącego Załącznik do Uchwały
Nr XXXIII168/2013 Rady Gminy w Szelkowie w sprawie połączenia samorządowych
instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Szelkowie i Gminnego Ośrodka Kultury
w Szelkowie, i utworzenia Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Starym
Szelkowie (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013r. poz. 9859) zarządzam, co następuje:

§1.

1. Powołuję Panią Iwonę Gutowską na stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum Kultury,

Czytelnictwa i Sportu w Starym Szelkowie.

2. Powołanie następuje na czas określony 5 lat od dnia 1 stycznia 2014r. do dnia 31 grudnia

2018r.

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na podstawie powołania w Gminnym

Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Starym Szelkowie na okres oznaczony w pkt 2.

4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone w odrębnym piśmie.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~

WÓJT
A">~~

inl: ArnAlci MfJCiej Grossmann



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 61/2013 Wójta Gminy Szelków z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie

powołania Dyrektora Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Starym

Szelkowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013, poz. 594, z późno zm.) do zadań wójta należy zatrudnianie i zwalnianie

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych.

Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu

prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2012 r. poz. 406) dyrektora instytucji

kultury powołuje organizator na czas określony. Na podstawie art. 16 ust. .1 w/w ustawy

kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury można wyłonić w drodze konkursu.

Na podstawie art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U.

z 1998r. Nr 21, poz. 94, ze zm.) stosunek pracy nawiązuje się na podstawie powołania,

w terminie określonym w powołaniu.

Paragraf 5 ust. 4 Statutu Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa Sportu

w Starym Szelkowie mówi, że Dyrektora Centrum, wyłonionego w drodze konkursu,

powołuje Wójt na czas określony od trzech do siedmiu lat.

W związku z powyższym zasadne jest wydanie niniejszego zarządzenia.


